



Wrocław, dnia 11.07.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ NR 110/2024/NOWE MIASTO NAD PILICĄ

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w programie ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 2:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje zakupu pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800 000 zł.

Pytanie 3:

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegeację stawki AC?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej na następującą treść:



Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że na wypadek stwierdzenia szkody całkowitej ubezpieczonego pojazdu na wniosek Ubezpieczającego Ubezpieczyciel podejmie czynności zmierzające do zagospodarowania i zbycia pozostałości po szkodzie. Jako wartość pozostałości przyjmuje się kwotę najwyższej oferty z aukcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Prosimy o modyfikację klauzuli likwidacji szkód częściowych w wariancie serwisowym na:

Na podstawie niniejszej klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariancie serwisowym odszkodowanie za szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za roboczogodzinę stosowane przez warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie województwa, w którym pojazd będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części. Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku oferowania niższych cen usług i części dostępnych w sieci naprawczej Ubezpieczyciela. Ubezpieczyciel zastrzega sobie możliwość weryfikacji stawek za roboczogodzinę do średniego poziomu obowiązującego na rynku lokalnym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

Klauzula kluczy – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności do 5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 7:

Ubezpieczenie assistance – prosimy o ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z wyjątkiem pojazdu marki Skoda Octavia nr rejestracyjny WGR88C9, który ma być ubezpieczony w zakresie Assistance. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 8:

Prosimy o wprowadzenie limitu holowania na terenie RP do dowolnie wybranego miejsca w limicie do 200 km od miejsca zdarzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit do 500 km od miejsca zdarzenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 9:



Prosimy o wprowadzenie limitu holowania poza granicami RP do dowolnie wybranego miejsca w limicie do 200 km od miejsca zdarzenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie załącznikiem nr 1 do SWZ Szczegółowe Warunki Ubezpieczenia zakres terytorialny assistance obejmuje tylko RP.

Pytanie 10:

Ubezpieczenie assistance – prosimy o zmianę zakresu:

Z: w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

Na: w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 11:

Prosimy o usunięcie z ryzyka ASSISTANCE ryzyka pomocy prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 12:

W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o:

Wyłączenie wszelkich szkód wyrządzonych na terenie krajów bloku wschodniego – Rosji, Białorusi, Ukrainy, Mołdawii.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 13:

Prosimy o wyłączenie z klauzuli likwidatora szkód ryzyka assistance.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 14:

Prosimy o zmianę brzmienia zapisu:

Z:

„ zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody”



Na:

„zamawiający wymaga, aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający ma prawo sam przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, a Ubezpieczycielowi dostarcza zdjęcia uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy Odszkodowanie zostanie wypłacone na podstawie faktur VAT dokumentujących koszt naprawy pojazdu. Ubezpieczyciel zastrzega sobie prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody, jeżeli użyte części lub zakres naprawy nie jest związany ze zdarzeniem”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel zastrzega sobie prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody, jeżeli użyte części lub zakres naprawy nie jest związany ze zdarzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 16:

Prośba o usunięcie prawa opcji lub zastosowanie zapisu. Okres ubezpieczenia 24 miesiące + 12 prawo opcji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie prawa opcji, w związku z tym zostaje okres 36 miesięcy. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Dotyczy pakietu I:

Pytanie 17:

Czy w łącznej liczbie pracowników -359 ujęto oprócz lekarzy, pielęgniarek również pozostałe zawody medyczne (w tym rejestratorki, salowe)? Jeśli tak, uprzejmie prosimy o wyszczególnienie tej liczby.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest:

Salowych -23

Rejestratorek Medycznych -13

Sekretarek - 6

Pytanie 18:

Prosimy Zamawiającego o podanie liczby operacji wykonanych w ubiegłym roku i planowanej liczby operacji w roku bieżącym dla wskazanych oddziałów: chirurgiczny, wewnętrzny, pediatryczny.

Odpowiedź: Liczba wykonanych operacji w 2023 r. – 594.

Pytanie 19:



Czy Zamawiający posiada inne oddziały szpitalne niż Oddział chirurgiczny, wewnętrzny, pediatryczny? Jeśli tak prosimy o podział na rodzaj prowadzonej działalności wraz z liczbą łóżek.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada innych oddziałów szpitalnych niż wyżej wymienione.

Pytanie 20:

Jeśli Zamawiający potwierdza, że posiada inne oddziały szpitalne niż Oddział chirurgiczny, wewnętrzny, pediatryczny prosimy o informację dot. operacji wykonanych i planowanych dla każdego oddziału.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada innych oddziałów.

Pytanie 21:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wykonuje świadczeń związanych z zapłodnieniem „in vitro”, nie wykonuje świadczeń z zakresu chirurgii plastycznej. Jeśli jest inaczej prosimy o wskazanie, które ze świadczeń wykonuje.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 22:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie posiada oddziału położniczo-ginekologicznego, nie przyjmuje porodów, nie asystuje przy porodach oraz nie wykonuje cesarskich cięć jak również nie planuje otworzyć takiego oddziału w okresie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 23:

Prosimy o informacje czy Zamawiający wykonuje operacje ortopedyczne?

Odpowiedź: Zamawiający wykonuje operacje ortopedyczne.

Pytanie 24:

Prosimy o informację dotyczącą liczby hospitalizacji pacjentów w ostatnim roku kalendarzowym: procent readmisji do miesiąca od pierwotnej hospitalizacji (bez względu na rozpoznanie, będące przyczyną powtórnego przyjęcia); średni czas pobytu pacjenta w szpitalu.

Odpowiedź: Średni czas pobytu pacjenta w szpitalu za 2023 r. – 6, 49 dni. Procent powtórnego powrotu na oddział wynosi 5,15%.

Pytanie 25:

Prosimy o informację na jaki dzień została podana szkodowość oraz czy na dzień udzielania przez Zamawiającego odpowiedzi jest aktualna (wg załącznika Informację do oceny ryzyka mamy datę ZESTAWIENIE ZGŁOSZONYCH ROSZCZEŃ WG DATY ZDARZENIA PRZYPADAJĄCEJ W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT (TJ. OD 01.04.2029 r.))

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowo szkodowość jest podana w okresie ostatnich 5 lat tj. od 01.04.2019 r. do 25.04.2024 r. i jest aktualna na chwilę udzielania odpowiedzi.



Dotyczy pakietu II:

Pytanie 26:

Prosimy o opis ubezpieczanych budynków (ściany zewnętrzne, pokrycie dachu) wraz z informacją o wykonywanych remontach (jaki, kiedy był wykonany). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji, jaki jest stan techniczny wszystkich budynków/budowli.

Odpowiedź: Wykaz z powyższymi informacjami zostanie przesłany za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną do SWZ.

Pytanie 27:

Czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki, w których ściany zewnętrzne lub pokrycie dachu wykonane są z płyty warstwowej wypełnionej styropianem lub pianką poliuretanową lub budynki kryte są gontem drewnianym, lub strzechą? Jeśli tak, prosimy o wskazanie budynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich budynków.

Pytanie 28:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołem; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki objęte są przeglądami.

Pytanie 29:

Czy wśród ubezpieczanego mienia znajdują się budynki pod nadzorem konserwatora zabytków? Prosimy o podanie ich wartości.

Odpowiedź: Wśród ubezpieczonego mienia nie występują budynki będące pod nadzorem konserwatora zabytków.

Pytanie 30:

Prosimy o informację czy w ciągu 3 najbliższych lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość.

Odpowiedź: Zamawiający w ciągu najbliższych 3 lat nie planuje nowych inwestycji.

Pytanie 31:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w najdroższym budynku zgłoszonym do ubezpieczenia wydzielone są strefy pożarowe oraz jaka jest ich ilość i wartość najdroższej z nich. Dodatkowo prosimy o podanie wartości ruchomości, które znajdują się w najdroższej strefie pożarowej lub procentowego podziału.

Odpowiedź: W budynku szpitala wydzielonych jest 7 dróg ewakuacji, 2 miejsca zbiórki do ewakuacji.



Pytanie 32:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie wartości PML – łącznie dla nieruchomości i ruchomości podlegających ubezpieczeniu. Prosimy o wskazanie budynku, dla którego został on określony oraz w jaki sposób został wyliczony.

Odpowiedź: Wartość najdroższego budynku, czyli Budynku Szpitala wraz z wyposażeniem wynosi 13 552 493,44 zł (wartość księgową brutto). Podana wartość wynika z zestawienia wartości nieruchomości (budynek szpitala)+ mienie znajdujące się na wyposażeniu poszczególnych komórek kosztowych (oddziały, poradnie, inne komórki).

Pytanie 33:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji ile klatek schodowych oraz jaka liczba pięter znajduje się w najdroższym budynku zgłoszonym do ubezpieczenia.

Odpowiedź: Budynek Szpitala posiada 2 klatki schodowe, liczba kondygnacji 3. Budynek izby przyjęć posiada 1 klatkę schodową, liczba kondygnacji 4.

Pytanie 34:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wykazu środków trwałych z grupy VIII.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykaz środków trwałych grupa VIII został udostępniony dnia 09.07.2024 r. za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną do SWZ.

Pytanie 35:

Proszę o wskazanie SU 5 najdroższych pozycji rzeczy ruchomych z grupy 8.

Odpowiedź: Zamawiający podaje 5 najdroższych pozycji rzeczy ruchomych z grupy 8:

- 1. Aparat RTG Cyfrowy, 8/80/802/48, wartość brutto 1 011 384 zł**
- 2. Myjnia dezynfektor, ST/802/0034, wartość brutto 166 903, 20 zł**
- 3. Sterylizator parowy przelotowy, ST/802/003, wartość brutto 280 800 zł**
- 4. Aparat USG Cyfrowy Philips, 8/80/802/47, wartość brutto 140 000 zł**
- 5. Wieża artroskopowa SYNERGY, ST/802/005, wartość brutto 129 333,85 zł**

Pytanie 36:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy w chwili obecnej na terenie Szpitala trwają remonty, inwestycje budowlane, remontowe, prace modernizacyjne. Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność? Którego budynku dotyczą prowadzone prace?

Odpowiedź: W chwili obecnej trwają prace inwestycyjne – przebudowa bloku operacyjnego. Prace obejmują teren budynku Izby Przyjęć II Piętro. Drugie piętro wyłączane jest z działalności na czas do zakończenia inwestycji.



Pytanie 37:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki wyłączone z eksploatacji na dłużej niż 30 dni. W przypadku potwierdzenia prosimy o wyłączenie ich z przedmiotu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia prosimy o akceptację ograniczenia dla nich zakresu ubezpieczenia do ryzyk FLEXA oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% wartości odszkodowania i nie mniej niż 1 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie 38:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji odnośnie budynków zgłoszonych do ubezpieczenia i wyłączonych z eksploatacji na dłużej niż 30 dni:

- a) czy są dozorowane 24 h/ dobę, jeżeli tak to w jaki sposób
- b) czy i w jaki sposób są zabezpieczone
- c) podanie przyczyny ich wyłączenia,
- d) czy zostały wyłączone w nich wszelkiego rodzaju media, takie jak: woda, gaz, prąd, itd.
- e) czy wewnątrz budynków znajduje się mienie, jeżeli tak to jakie jest to mienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłaszał do ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji.

Pytanie 39:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki przeznaczone do rozbiórki/ nieużytkowane/ w złym stanie technicznym. W przypadku potwierdzenia prosimy o ich wskazanie oraz wyłączenie ich z przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z informacją podaną w załączniku nr 10 do SWZ Informacje do ceny ryzyka str. 5 nie zgłaszał do ubezpieczenia budynków przeznaczonych do rozbiórki/nieużytkowanych/w złym stanie technicznym.

Pytanie 40:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia przeznaczyć budynki do rozbiórki lub zaprzestać ich użytkowanie. W przypadku potwierdzenia prosimy o ich wskazanie oraz wyłączenie ich z przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje podejmowania takich działań.

Pytanie 41:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie podlimitu w wysokości 20 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego w rozszerzeniu o szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach – dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz elektroniki od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zostaje limit 50 000 zł.

**Pytanie 42:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego w rozszerzeniu o szkody powstałe w lampach – dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz elektroniki od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 200 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 43:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie treści klauzuli ubezpieczenia lamp (dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz elektroniki od wszystkich ryzyk) o treści:

„Ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody w lampach (np. lampach rentgenowskich i laserowych) z wyjątkiem lamp katodowych w komputerowych urządzeniach peryferyjnych.

Odpowiedzialność Zakładu Ubezpieczeń za szkody w lampach (np. lampach rentgenowskich i laserowych) rozszerza się w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego i medycznego od wszystkich ryzyk, zgodnie z warunkami umowy ubezpieczenia. Wysokość odszkodowania z tytułu szkód w lampach rentgenowskich określa się według poniższych zasad.

Odszkodowania za szkody powstałe:

- 1) z ognia, zalania lub kradzieży z włamaniem i rabunku będą wypłacone zgodnie z zasadami poniżej:
sprzęt elektroniczny i medyczny – według kosztów naprawy lub nabycia sprzętu tego samego rodzaju lub o najbardziej zbliżonych parametrach dla sprzętu do 8 roku licząc od daty produkcji, dla sprzętu powyżej 8 roku według wartości rzeczywistej
- 2) z innych przyczyn, według wartości rzeczywistej – po potrąceniu zużycia urządzenia zgodnie z poniższą tabelą odszkodowań:

Tabela deprecjacji ze skalą:

OPIS LAMPY	redukcja odszkodowania	
	po okresie użytkowania	miesięcznie o
a) Lampy rentgenowskie/lampy zaworowe (w sprzęcie niemedyceznym)	6 miesięcy	5,50%
Lampy laserowe (sprzęt niemedyceznym)	6 miesięcy	5,50%
Lampy elektronopromieniowe (CRT) w fotoskładarkach (przy pracy na 2 zmiany)	12 miesięcy	3,00%
b) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą (sprzęt medyczny) w szpitalach, gabinetach lub radiologicznych (tomografia)	12 miesięcy	3,00%



komputerowa patrz b)		
Lampy laserowe (sprzęt medyczny)	12 miesięcy	3,00%
Lampy elektronopromieniowe (CRT) w fotoskładarkach (przy pracy na 1 zmianę)	12 miesięcy	3,00%
Termokatodowe lampy elektronowe gazowane (sprzęt medyczny)	12 miesięcy	3,00%
Lampy analizujące (sprzęt niemedyyczny)	12 miesięcy	3,00%
Lampy obrazowe wysokiej rozdzielczości (sprzęt niemedyyczny)	18 miesięcy	2,50%
c) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą (sprzęt medyczny) do radiologii częściowej (tomografia komputerowa: patrz b)	24 miesiące	2,00%
Lampy z anodą pionową (sprzęt medyczny)	24 miesiące	2,00%
Lampy pamięciowe	24 miesiące	2,00%
Lampy fotopowielające	24 miesiące	2,00%
d) Lampy zaworowe (sprzęt medyczny)	24 miesiące	1,50%
Lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie (tomografia komputerowa patrz: b)	24 miesiące	1,50%
Rentgenowskie lampy powiększające	24 miesiące	1,50%
Lampy analizujące/lampy reprodukcyjne (sprzęt medyczny)	24 miesiące	1,50%
Lampy z akceleracją liniową	24 miesiące	1,50%

5. Okres eksploatacji rozpoczyna się z chwilą pierwszego uruchomienia aparatu i obejmuje ewentualne okresy eksploatacji u poprzednich właścicieli.

6. W przypadku lamp rentgenowskich z obrotową anodą, zdalnie wyłączanych i lamp płaskich w tomografii komputerowej, kwota odszkodowania ulega zmniejszeniu o stawkę procentową obliczoną na podstawie następującego wzoru:

$P \times 100$

$PG \times X \times Y$

gdzie:

P - liczba operacji skanowania, godzin lub miesięcy eksploatacji realizowanej z użyciem danej lampy (włącznie z okresem użytkowania przez poprzedniego właściciela) przed



wystąpieniem szkody, zależnie od tego, na której z powyższych metod obliczania zużycia oparte są warunki gwarancji producenta,
PG - standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na lampy, określony w liczbie skanowań, godzinach lub miesiącach eksploatacji,
X - współczynnik zależny od wieku lamp oraz udzielonej gwarancji przez producenta dla lamp danego rodzaju:

- 1) nowo zakupione lampy na gwarancji producenta, współczynnik 1,
- 2) lampy na gwarancji producenta, lecz dla których pozostało nie więcej niż 6 miesięcy do zakończenia okresu gwarancyjnego, współczynnik 0,75,
- 3) lampy nieposiadające gwarancji producenta, współczynnik 0,3,

Y= współczynnik likwidacyjny,

- 1) lampy rentgenowskie, współczynnik 2,
- 2) lampy zdalnie wyłączone/lampy płaskie współczynnik 3.

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który zaproponował powyższą klauzulę dopuszcza w/w treść klauzuli. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 44:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu do 100 000 zł dla ryzyk: działanie człowieka, wady produkcyjne, przyczyny eksploatacyjne w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 300 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 45:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową nie będą objęte szkody spowodowane przez zwierzęta. Jeśli Zamawiający nie potwierdza zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie limitu do 20 000 zł dla szkód spowodowanych działaniem zwierząt .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 20 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 46:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli automatycznego pokrycia w wysokości 20 % SU poszczególnych grup mienia nie więcej niż 1 000 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ w wysokości 1 000 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie 48:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie limitu w Klauzuli nadwyżkowej dla mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto do 500 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu w wysokości 1 000 000 zł w rozszerzeniu o powódź w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk oraz w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę treści klauzuli szybkiej likwidacji w brzmieniu: "Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel zobowiązuje się, że w przypadku szkód, których czas likwidacji powinien być jak najkrótszy z uwagi na interes Ubezpieczonego, wyznaczy termin oględzin szkody nie później niż po 3 dniach roboczych przypadający po dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie może nastąpić jedynie poprzez potwierdzony kontakt z oddelegowanym likwidatorem szkód. Jeżeli w wyznaczonym czasie nie doszło do oględzin szkody przez likwidatora zakładu ubezpieczeń, Ubezpieczony ma prawo przystąpić do naprawy, dokumentując zakres i okoliczności szkody. Wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych kosztów naprawy. W przypadku szkód kradzieżowych Ubezpieczający zawiadomi o tym fakcie Policję – bezzwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia szkody spowodowanej kradzieżą”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 51:

Prosimy o wprowadzenie limitu 10.000 PLN dla klauzuli szybkiej likwidacji szkód.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu (dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz elektroniki od wszystkich ryzyk):

Jest: System: na sumy stałe

W przypadku mienia ubezpieczonego na sumy stałe nie ma zastosowania konsumpcja sumy ubezpieczenia po wypłacie odszkodowania.

Winno być: System: na sumy stałe

W przypadku mienia ubezpieczonego na sumy stałe ma zastosowanie konsumpcja sumy ubezpieczenia po wypłacie odszkodowania, z możliwością doubezpieczenia na wniosek Klienta.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 53:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych w wysokości 100 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (łącznie dla wszystkich ubezpieczeń) lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 300 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 54:

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia rozszerzenia o szkody w szybach od stłuczenia kiedy stanowią środki obrotowe ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 55:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie będą namioty, hale namiotowe, kioski bez fundamentów, stragany, szklarnie. Jeśli Zamawiający nie potwierdza-prosimy o ich wyłączenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiotem ubezpieczenia nie będą wyżej wymienione obiekty.

Pytanie 56:

Prosimy o doprecyzowanie adresu na rejestrze majątku. Czy pozycje gdzie jest wskazany adres: Nowe Miasto n. Pilicą należy rozumieć jako: ul. Tomaszewska 43, 26-420 Nowe Miasto?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pozycje, gdzie jest wskazany adres: Nowe Miasto nad Pilicą należy rozumieć jako ul. Tomaszewska 43.

Pytanie 57:

Proszę o potwierdzenie, że brak umieszczonej informacji o szkodowości z zakresu ubezpieczenia elektroniki od wszystkich ryzyk oznacza bezszkodowy przebieg ubezpieczenia (w okresie 3 ostatnich lat) bądź prosimy o informację czy jest to pierwsze ubezpieczenie w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wystąpienie szkód z zakresu ubezpieczenia elektroniki i w związku z tym skorygowany załącznik nr 10 do SWZ Informacje do ceny ryzyka zostanie przesłany za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy wystąpili z wnioskiem o część poufną do SWZ.

Pytanie 58:

Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki?



Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29.

Pytanie 59:

Wnosimy o podanie lokalizacji wraz ze znajdującym się w budynku sprzętem o najwyższej wartości (PML).

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 32.

ZMIANY DO SWZ

Zamawiający informuje, że zgodnie z udzielonymi odpowiedziami zmianie uległy następujące załączniki:

1. Załącznik nr 2 do SWZ Formularz ofertowy Pakiet I
2. Załącznik nr 5 do SWZ Umowa generalna Pakiet I
3. Załącznik nr 10 do SWZ Informacje do oceny ryzyka (zostanie udostępniony za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną do SWZ)
4. Załącznik nr 11 do SWZ Rejestr pojazdów (zostanie udostępniony za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o część poufną do SWZ)

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Patrycja Gadzała